appartenant à la Société Lydia Ludic pour violation de l’Acte Uniforme sur 
les procédures simplifiées de recouvrement et les voies d’exécution et 55 
de la loi N° 63-18- du 22 février 1963 ; 

-  Ordonne la restitution de tous les biens sous astreintes comminatoires de 
deux cent cinquante mille (250.000) FCFA par jour de retard à compter de 
la date de la présente décision ; 

- Ordonne l’exécution provisoire sur minute et avant enregistrement de ladite 
décision nonobstant toutes voies de recours ; 

- Condamne Seyni YACOUBA aux entiers dépens de la procédure ;